Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ
рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений

город Чита        «23» сентября 2021 года

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки: Выполнение работ по текущему ремонту участков тепловых сетей для

нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Улан-Удэнский энергетический комплекс»

Место заседания закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 672000.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупоч-

ной деятельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С Директор по ремонтам и инвестициям

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Наханович Е.А. Специалист по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Наханович Е.А. Специалист по закупочной деятельности

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ

ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

№п/п Дата и время поступления заявки Участник

1 22.09.2021 11:08

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-

ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН-

НОСТЬЮ "СМП-10"

4.2. Соответствие требованиям к содержанию второй части заявки на участие в запросе

предложений:

№п/п Участник Заключение

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН-

НОСТЬЮ "СМП-10"
Соответствует

4.3. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений.

Предлагается допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих

Участников:

№п/п Дата и время поступления заявки Участник

1 22.09.2021 11:08 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-

Страница 2 из 2

ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН-

НОСТЬЮ "СМП-10"

V. РЕШИЛИ

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к участию в запросе

предложений:

№п/п Дата и время поступления заявки Участник

1 22.09.2021 11:08

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ-

ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН-

НОСТЬЮ "СМП-10"

5.2. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

www.zakupki.gov.ru,  www.tgk-14.com, https://etpgpb.ru

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупоч-

ной деятельности

 А.В. Варавка

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям

 Е.С. Рыбаков

Начальник службы экономической безопасности и

 режима

 А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Специалист по закупочной деятельности       Е.А. Наханович

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/